
ZARZĄDZENIE NR 31 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 5 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

24 stycznia 2025 r. w sprawie powołania Komisji ds. nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów za granicą w dyscyplinie nauki biologiczne 

Na podstawie §3 ust. 1 Zarządzenia nr 79 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 10 

sierpnia 2020 r. w sprawie procedury nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą przez 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 5 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 24 stycznia 2025 

r. w sprawie powołania Komisji ds. nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą w 

dyscyplinie nauki biologiczne wprowadza się zmiany: 

w §1 ust. 1 pkt 2: 

a) dodaje się lit c w brzmieniu: „c) dr hab. Monika Tarkowska-Kukuryk, prof. uczelni,”, 
b) dodaje się lit d w brzmieniu: „d) dr hab. Magdalena Pogorzelec, prof. uczelni.”.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                        REKTOR 

 

 

                                                         /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


